
南京南泰集团有限公司2024年度体检项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024101400295）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京南泰集团有限公司体检专项服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金:2.4万元， 招标人为南京南泰集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京南泰集团有限公司2024年度员工体检项目具体事项如下： （一）体检时

间：2024年10月31日前 （二）体检人数：18人，其中男性11人，女性7人（以实际体检人数

为准） （三）体检费用：人均不超过1320元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京南泰集团有限公司2024年度员工体检项目

三、投标人资格要求

南京南泰集团有限公司2024年度员工体检项目:

专业体检机构或医院体检中心

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-15 09:00到2024-10-17 17:00

获取方式：联系人:季女士 联系电话：025-84536656 联系邮箱：1049557454@qq.com

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-18 16:00

递交方式：请对接联系人

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-18 16:30

开标地点：南京南泰集团有限公司

七、其他

（一）体检时间：2024年10月31日前

（二）体检人数：18人，其中男性11人，女性7人（以实际体检人数为准）

（三）体检费用：人均不超过1320元

（四）报名要求：专业体检机构或医院体检中心

（五）文件获取时间：2024年10月15--10月17日 每天9:00--17:00



（六）招标文件递交截止时间：2024年10月18日 16:00

（七）提交材料方式：请对接联系人，将相关材料发至指定邮箱或指定地址

（八）联系方式：

联系人：季女士

联系电话：025-84536656

联系邮箱：1049557454@qq.com

联系地址：南京市鼓楼区云南北路77号南泰大厦

请意向单位根据上述要求，准备相应材料并按照规定时间提交。我司将在收到所有应征

材料后，结合报价综合评价，选出最符合的单位。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京南泰集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京南泰集团有限公司

地  址： 南京市鼓楼区云南北路77号

联  系  人： 季女士

电  话： 025-84536656

电  子  邮  件： 1049557454@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-14T18:50:23+0800
	第2页(343.4026,266.3003)
	已检查


		2024-10-14T18:50:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-14T18:50:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




